
UCHWAŁA NR 247/XXX/2018
RADY GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902
z późn. zm.) Rada Gminy w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dniem 24 lipca 2018 r. odwołuje się Panią Zofię 
Pietrzak ze stanowiska Skarbnika Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: C58229AA-8643-437B-9862-3C09706F7FC4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wnioskiem Pani Zofii Pietrzak z dnia 18 kwietnia 2018 r.
w sprawie rozwiązania umowy o pracę za porozumieniem stron
z dniem 23 lipca 2018 r. w związku z przejściem na emeryturę zaszła konieczność
odwołania dotychczasowego Skarbnika Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą składa wniosek do Rady Gminy
w Czerwińsku nad Wisłą o odwołaniu z w/w stanowiska Pani Zofii Pietrzak.

Przewodniczący Rady Gminy w Czerwińsku nad

Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: C58229AA-8643-437B-9862-3C09706F7FC4. Podpisany Strona 1




